
R.S. Frederiksen Holding ApS

CVR-nr.: 43231448

Aadalsvej 2
6920 Videbæk

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2026

Rasmus Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden R.S. Frederiksen Holding ApS
Aadalsvej 2
6920 Videbæk
e-mailadresse: rasmus_frederiksen1997@hotmail.com
CVR-nr.: 43231448
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 73.041 kr. mod 50.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.000	250
Resultat af ordinær primær drift		-1.000	250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		75.587	51.468
Øvrige finansielle omkostninger		-1.546	-1.006
Ordinært resultat før skat		73.041	50.712
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		73.041	50.712
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	67.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.747	26.469
Overført resultat		76.788	-43.257
I alt		73.041	50.712

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		248.660	242.406
Finansielle anlægsaktiver i alt		248.660	242.406
Anlægsaktiver i alt		248.660	242.406
Likvide beholdninger		19.916	2.083
Omsætningsaktiver i alt		19.916	2.083
AKTIVER I ALT		268.576	244.489

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		84.991	88.739
Overført resultat		90.516	13.727
Forslag til udbytte		0	67.500
Egenkapital i alt		215.507	209.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.069	34.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.069	34.523
Gældsforpligtelser i alt		53.069	34.523
PASSIVER I ALT		268.576	244.489

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0